
      
 
 

       
 

UCHWAŁA NR 336/VI/V/2019 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 21 maja 2019 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację  

Centrum Pracy Socjalnej i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w PWSZ w Koninie 
 
     Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 lit. a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wyraża zgodę na 

likwidację z dniem 31 sierpnia 2019 r. jednostki organizacyjnej Uczelni działającej w formie 
jednostki ogólnouczelnianej pod nazwą Centrum Pracy Socjalnej i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w PWSZ w Koninie.                                                                                                                                                                           
         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Koninie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 
 
 
 


